様式第１号（第８条関係）

     年  月  日

佐渡市長       様

申請者 住所

氏名           印

    年度老朽危険廃屋対策支援事業補助金交付申請書

    年度老朽危険廃屋対策支援事業について、補助金      円を交付さ

れるよう、佐渡市老朽危険廃屋対策支援事業補助金交付要綱第８条の規定により、次

の関係書類を添えて申請します。

老朽危険廃屋の所在地 佐渡市

老朽危険廃屋の所有者
住所

氏名

補助事業の着手及び完

了予定年月日

着 手      年    月     日

 完 了      年    月     日

補助対象事業費 円

補助金交付申請額 円

補助金交付申請の算出

基礎

添付書類

 ⑴ 老朽危険廃屋の概要（別紙１）

 ⑵ 老朽危険廃屋の位置図（敷地内のどの建物か見取図等により明確に示すこと。）

 ⑶ 老朽危険廃屋の解体及び撤去経費の見積書の写し

 ⑷ 現況写真（遠景・近景）

 ⑸ 市税等の滞納がないことを証する書類

 ⑹ 老朽危険廃屋の所有者以外の者が申請する場合は、当該所有者の委任状

 ⑺ 老朽危険廃屋に係る固定資産税納税通知書及び課税明細書又は名寄帳、若しく

は課税台帳登載証明書

 ⑻ 解体事業者が建設業法第３条第１項の規定による一般建設業の許可を受けた者

又は建設工事に係る再資源化に関する法律第21条第１項の規定により、解体事業

者として登録されていることを証する書類の写し

 ⑼ 誓約書（別紙２）

 ⑽ その他市長が必要と認めるもの

別紙１（様式第１号関係）

老朽危険廃屋の概要

老朽危険廃屋の所在地  佐渡市

建

物

の

概

要

以前の用途

構造

階数

延床面積

㎡

建築年    年      月

解体事業者名

総事業費
①

円

補助対象事業費
②

円

補 助 対

象 事 業

費内訳

解体費

円

撤去・運搬費

円

廃材処分費

円

諸経費

円

消費税相当額

円

補助対象外事業費
①－②

円

別紙２（様式第１号関係）

誓約書

 私は、補助金の交付を申請するに当たり、補助対象判定の目的で、当該老朽危険廃

屋所在敷地内への立ち入りに承諾するとともに、現在下記要件の全てを満たしており、

補助事業実施期間及び補助事業終了後の５年間についても、これを維持することを誓

約いたします。

 この誓約が虚偽であり、又はこの誓約に反したことにより、当方が不利益を被るこ

とになっても異議は一切申し立てません。

記

１ 補助事業を適正かつ確実に実施できること。

２ 市税を滞納していない者であること。

３ 佐渡市暴力団排除条例第２条第２号の暴力団員に該当しないこと。

４ 佐渡市老朽危険廃屋対策支援事業補助金交付要綱別表第１に掲げる措置要件に該

当し、同表の交付停止期間を経過していない者でないこと。

   年   月   日

佐渡市長      様

                 申請者

                  住所

                  氏名              ○印